SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

TRUNG TÂM Y TẾ ĐẮK GLONG

Số: 72/TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Đắk Glong, ngày 20 tháng 08 năm 2020

THÔNG BÁO

Triển khai tiếp nhận đặt lịch hẹn khám qua điện thoại

 của Trung tâm Y tế huyện Đắk Glong

Nhằm giảm thời gian chờ đợi của bệnh nhân khi khám chữa bệnh và hạn chế

tập trung đông người trong thời điểm phòng, chống Covid-19 và các dịch bệnh

đường hô hấp. Trung tâm Y tế huyện Đắk Glong thông báo triển khai tiếp nhận đặt

lịch hẹn khám qua điện thoại từ ngày 20/08/2020 cụ thể như sau:

1. Nhận đặt lịch khám qua điện thoại:

Người dân có nhu cầu đặt lịch hẹn khám trước, vui lòng liên hệ qua số điện

thoại 0862.051.200 hoặc 0862.051.201

Thời gian nhận đặt lịch hẹn khám: từ 7h30 đến 16h00 hàng ngày từ thứ 2

đến thứ 6 hàng tuần (không nhận lịch hẹn vào thứ 7, chủ nhật và các ngày lễ tết)

Lưu ý:

+ Người dân đến đăng ký khám bệnh trước ngày khám ít nhất 01 ngày.

+ Đề nghị cung cấp thông tin cần thiết khi khám bệnh: Họ tên, tuổi, địa chỉ,

điện thoại, yêu cầu khám, ngày giờ hẹn khám.

+ Đến ngày hẹn khám, quý bệnh nhân mang theo chứng minh nhân dân và

thẻ BHYT (nếu có) hoặc giấy chuyển tuyến (nếu có) đến Khoa Khám bệnh để nhân

viên y tế xác nhận lại và hướng dẫn vào phòng khám chuyên khoa thích hợp.

2. Tiếp nhận bệnh nhân đã đặt lịch hẹn khám:

- Nhân viên khoa Khám bệnh – Hồi sức cấp cứu được phân công nhận lịch

hẹn tổng hợp danh sách, thông tin bệnh nhân hẹn khám vào lúc 16h00 hàng ngày

và ghi vào sổ, chuyển bộ phận tiếp đón phân luồng sàng lọc để thực hiện việc tiếp

nhận

- Khi bệnh nhân đến bộ phận tiếp đó phân luồng sàng lọc, thực hiện việc tiếp

nhận hồ sơ theo quy định, sau đó hướng dẫn bệnh nhân đến phòng khám.

Trung tâm Y tế huyện Đắk Glong trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:

- Các khoa, phòng, TYT;

- Dán bảng tin PK;

- Đăng Website TTYT;

- Lưu: VT, KHNV

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Xuân Tân

		2020-12-16T08:41:11+0700
	Việt Nam
	Vũ Xuân Tân<tanvx.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-16T09:49:41+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Đắk Glong<ttyt.dakglong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!